Criada pela Lei n 8680, de 30/10/87; Decreto nº 2352, de 27/01/88

Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 1784  - A,   de 23/12/94

EDITAL NO 02/2019 - CPA

CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DA
COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO
INSTITUCIONAL DO CAMPUS DE
MARECHAL CÂNDIDO RONDON

O Presidente da Comissão Própria de Avaliação Institucional (CPA), designado

pela Portaria Nº 3062/2018-GRE de 26 de junho de 2018, no uso de suas atribuições
legais, convoca os membros da Comissão Setorial de Avaliação Institucional do Campus
de Marechal Cândido Rondon para reunião extraordinária, a ser realizada no dia 20 de
março, às 14:00 horas, para tratar de assuntos conforme a pauta anexa.

Cascavel, 28 de fevereiro 2019.

Prof. Dr. Gustavo Biasoli Alves
Presidente da Comissão Própria
de Avaliação Institucional - CPA

ANEXO DO EDITAL NO 02/2019 – CPA

PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL
DO CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON DO DIA 20 DE MARÇO DE 2019.

1. Ordem do dia;

1.1 Deliberar sobre os resultados do Diagnóstico Avaliativo Ciclo 2015-2017;

1.2 Resultados da Autoavaliação Institucional;

1.3 Assuntos gerais.